
ÚDRŽBA ZMF NA YOUTUBE

OBSAH BALENÍ
i. ČEKÁNÍ JE U KONCE

Nejdříve si na chvíli prohlédněte 
obsah:

SLUCHÁTKA
R Y C H L Ý  N Á V O D  K  P O U Ž I T Í

SE430
OCHRANNÝ KUFR

ZMF
SLUCHÁTKA

CABLE
STOCK (1/4”or XLR)

UTĚRKA
ČISTÍCÍ HADŘÍK

UŽIVATELSKÁ
KARTA A DOKUMENTY

a.
b.

c.

d.

e.

a. b. c.

d. e.

ii. Zkontrolujte podle objednávky.
Podrobnosti si můžete prohlédnout na adrese 
shop.zmfheadphones.com.
Pokud vám něco chybí, dejte nám vědět: 
INFO@AUDIGO.CZ

SPRÁVNÉ USAZENÍ ÚDRŽBA MODULÁRNÍ DESIGN CONNECT
iii. Spravné nastavení těsnění je

prvním krokem k tomu, abyste si mohli užívat 
jakákoli sluchátka. Za tímto účelem je třeba 
zkontrolovat:
a.  Velikost mostu
b.  Správně doléhající kožená opora
c.  Výběr náušníků pro optimální 

přizpůsobení a zvukové preference.

NEZBYTNÉ 
ZOBRAZENÍ

v. Vaše sluchátka jsou konstruována tak, aby
vydržela po celou dobu životnosti díky 
prémiovým modulárním dílům. Naše 
materiály jsou vybírány pro jejich odolnost, 
zpracovatelnost a krásu. Chcete-li, aby 
vypadaly co nejlépe, doporučujeme naše 
leštidlo v obchodě:

vi.

vii. Pokud se vám zdá, že se některé z vnějších 
šroubů časem uvolnily, můžete je znovu zajistit 
pomocí VC-3          , nebo páskou na zajištění 
závitů. Ten odolává vibracím/opotřebení a 
nepoškodí povrchovou úpravu. K dostání v 
místním železářství.

viii. Nezapomeňte, že nehody se stávají. Pokud dojde k 
jakémukoli poškození, které ovlivní 
mechanickou funkčnost vašich sluchátek, 
obraťte se na nás a my vám pomůžeme, jak jen 
to bude možné.

NANESTE NA O-KROUŽKY, ABYSTE ZMÍRNILI PŘÍPADNÉ SKŘÍPÁNÍ.

NEPOUŽÍVEJTE ALKOHOL
N E B O  Č I S T I C Í  P R O S T Ř E D K Y  N A  B Á Z I  A L K O H O L U  N A  
D Ř E V Ě N É  A  K O Ž E N É  Č Á S T I  N E B O  V  J E J I C H  O K O L Í .

Vaše dřevěná sluchátka jsou náchylná na 
vlhkost. Měla by být uchovávána v mírném 
klimatu, mezi 13 a 30 stupni C s vlhkostí od 25 
do 60 %. Mimo toto rozmezí používejte dvoucestný 
obal Boveda dimenzovaný na 49% 
vlhkost při skladování.

a. Vaše sluchátka byla vyrobena s ohledem na 
spokojenost posluchačů. Zatímco běžná údržba 
zajistí dlouhodobou stabilitu, můžete svá 
sluchátka upravit pomocí řady možností 
schválených obchodem, abyste z nich dostali 
maximum:

b. Výběr podložky: ZMF nabízí řadu náušníků, 
které mění zvukovou charakteristiku. Používáme 
různé tvary, gramáže pěny a materiály, z nichž 
každý přispívá k proměnlivým výsledkům 
(podrobnou tabulku naleznete na zadní straně).

c. Titan Mesh: Akustickou mřížku Titan Mesh 
lze použít na jakýkoli z našich modelů pomocí 
jednoduchého křížového šroubováku. 

d. Řetězec signálu: Naše sluchátka
mají impedanci 300 ohmů. Ideální je výkon 
alespoň 100 mW při 300 ohmech. Větší výkon 
při 300 ohmech napomáhá barvě zvuku. Většina 
sluchátkových zesilovačů bude se ZMF 
fungovat, ale zesilovače s výstupní impedancí 
nižší než 1 ohm mohou mít za následek ostřejší 
nebo "přetlumený" zvuk bez přirozeného 
doznívání. Nabízíme různé možnosti komponentů 
pro všechny tvary hlavy včetně semišových 
náušníků  a tvarovatelných náhlavních mostů.

INFO@AUDIGO.CZ

@ ZMFHEADPHONES

/ZMFHEADPHONES

x. Jsme velice hrdí, že
každý kus, který vyjde z našeho obchodu. 
Chceme, abyste byli se svým nákupem stejně 
spokojeni. V případě jakýchkoli dotazů, které 
nejsou řešeny zde, v často kladených dotazech 
nebo vs seznamu videí pro nové majitele, se na 
nás obraťte prostřednictvím e-mailu:

xi. Milujeme naši komunitu! Jste
jste v tomto hobby nováčkem? Jste majitelem 
poprvé? Nebo je sbíráte všechny? Ukažte nám 
svou sadu!Jaké je vaše vybavení? Co 
posloucháte? Chceme to všechno vidět!Označte 
nás ve svém příspěvku, lajkujte a sledujte:

iv. Držáky jsou označenu (L)EFT &
(R)IGHT. Při nošení by trny měly být směrem 
k posluchači. Švy ušních polštářků* by měly být 
zarovnány s přední spodní částí kardanu. (obr. 
1.)

Obr. 1

stavitelný trn

aretační šroubek

kloub mušlí
O-RING

MINI-XLR

držák mostu

ocelový most

potah mostu

mušle

vidlice

Obr. 2

*SELECT PAD EXCEPTIONS



EA
R 

PA
DS

R
E

C
C

O
M

E
N

D
A

R
T

I
O

N
 

C
O

M
P

A
R

I
S

O
N

YOUR HEADPHONE

YOUR INSTALLED  EARPADS
YOUR WOOD  F INISH

PERF. SOLID

YOUR INCLUDED  EARPADS PERF. SOLIDOPENCLOSED

HAND-W IPED*  WAX  O I L HAND-W IPED*  VARN ISH  O I L

SPRAYED  LACQUER *CLEANING HAND WIPED FINISHES SHOULD
 ONLY EVER BE DONE USING A DRY CLOTH

SUEDE

COWHIDE

LAMBSKIN

PROTEIN

HYBRID

HOUSE
T U N I N G

SUEDE SUEDE

AUTEUR : a
  UNIVERSE : U

 OVAL : Ov

        ORI : Or

  VÉRITÉ : V
  EIKON : E

   CALDERA : C
CALDERA THICK: CT

CALDERA THIN : Ct

CALDERA ULTRA PERF : Cup


	Bez názvu



